

کوتاه از حوادث

پنج باند مواد مخدر در فارس متلاشی شد

جاننشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: طی ۴۸ ساعت گذشته پنج باند مواد مخدر در استان فارس متلاشی شد. به گزارش ایرنا سردار سر تیب دوم سبوس سجادیان در جمع خبرنگاران افزود: از این باندها که در حوزه لارستان و شیراز فعالیت داشتند، ۴۰۰ کیلو گرم انواع مواد مخدر کشف شده است. وی ادامه داد: مواد مخدر کشف شده شامل ۳۴۰ کیلو گرم تریاک، شش کیلو گرم هروین، ۵۱ کیلو گرم حشیش و بیش از سه کیلو گرم شیشه و سایر مواد مخدر است. سجادیان اظهار داشت: ۳۵ نفر از اعضای این پنج باند دستگیر شدند و از آنها ۱۸ دستگاه خودرو و پنج قبضه سلاح کشف و ضبط شد. جاننشین فرمانده انتظامی فارس بیان کرد: همچنین اعضای یک باند سه نفره که اقدام به زورگیری و سرقت مسلحانه در شهر شیراز کرده بودند، دستگیر شدند.

سجادیان ادامه داد: این افراد در شهریور ماه پارسال به بهانه بر سپیدن آدرس از عابران، با تهدید اسلحه کمبری مبادرت به سرقت و جوه نقد، عابر بانک و تلفن همراه آنان می کردند.

وی ادامه داد: این افراد در مجموع اقدام به ۹ فقره سرقت کرده بودند و انگیزه خود از این سرقت ها را، مشکلات مالی عنوان کردند.

این مقام انتظامی بیان کرد: در پی وقوع یکسری سرقت مسلحانه طی دو ماه گذشته در منطقه ییزد شیراز، این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سجادیان ادامه داد: با انجام فعالیت های اطلاعاتی در این زمینه و تحقیق از شاکیان، سارقانی که اقدام به ۱۲ فقره سرقت در باغ های منطقه یاد شده کرده بودند، شناسایی شدند و تحت مراقبت های پلیسی قرار گرفتند.

وی افزود: اعضای این باند پنج نفره به صورت مسلحانه اقدام به سرقت می کردند و حتی صاحب یکی از باغ های منطقه مورد اشاره را هم به قتل رساندند.

سجادیان بیان داشت: همه اعضای این باند طی ۴۵ روز کار اطلاعاتی و تحقیقاتی شناسایی و دستگیر شدند



چهار نفر در ملاءعام در شیراز اعدام شدند

چهار نفر مجرم در دو نقطه شهر شیراز، بر اساس احکام قضایی؛ پنج شنبه در ملاءعام اعدام شدند.

به گزارش ایرنا، حمید رنجبر اسلام لو و حمیدرضا باقری ده کره در میدان کوزه گری شیراز به دار آویخته شدند.

بر اساس احکام صادره از دادگستری و طبق برگه هایی که توزیع شد، جرم های این دو نفر، شرکت در سرقت های مسلحانه، آدم ربایی، سرقت به عنف و عادی، تخریب عمدی، شرب خمر، ایراد ضرب و جرح عمدی و رابطه نامشروع بوده است.

همچنین مسعود دهقان و مهدی علی پور به جرم تجاوز به عنف به ناموس مردم در شهر گلستان شیراز به دار آویخته شدند

رییس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: یکی از باسابقه ترین و حرفه ای ترین سارقان خودرو در اصفهان توسط پلیس فرماندهی استان شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین حسین زاده گفت: سارق حرفه ای خودرو که چهار ماه پیش به جرم سرقت ۱۸۰ دستگاه خودرو دستگیر شد، بود. چند روز پیش به ضرب گلوله کار آگاهان اصفهان در مخفیگاهی در حاشیه شهر دستگیر شد.

وی با بیان اینکه این سارق حرفه ای بلافاصله پس از آزاد شدن از زندان شروع به سرقت خودروهای زانتیا، پژو ۲۰۶، پژو ۴۰۵ و... کرده است، تصریح کرد: سارقان، خودروهای مسروقه را به مرزهای شرقی انتقال داده و توسط سه بلوچ از کشور خارج می کردند.

رییس پلیس آگاهی استان اصفهان بیان کرد: این سارق ۴۳ ساله اهل کرمانشاه و ساکن اصفهان است و دارای چندین فقره سابقه کیفری است.

حسین زاده اضافه کرد: با اقدامات اطلاعاتی ویژه و صرف ساعت ها وقت در استان های سیستان و بلوچستان، اصفهان، تهران بزرگ، کرمانشاه و قم کار آگاهان استان اصفهان این سارق را دستگیر کردند.

رییس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان این که اقدامات بسیار شایسته ای در راستای کاهش وقوع جرم در استان انجام شده است، افزود: آمار وقوع جرایم در اردیبهشت ماه جاری در مقایسه با فروردین ماه امسال حدود ۵۰ درصد کاهش



مرتب به مرتکب جرم شده اند در کشور و استان تاکید و اظهار کرد: قتل یکی از پرونده هایی است که به پلیس آگاهی ارجاع می شود در این پرونده ها آلات و ادوات جرم، انگیزه، شخصیت قاتل و مقتول، سن، تحصیلات و... در ادره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی مورد تجربه و تحلیل قرار می گیرد. حسین زاده بیان کرد: نقش مواد مخدر و مشروبات الکلی را در ۴۰ درصد جرایم و قتل های استان نمی توان انکار کرد. وی گفت: دسترسی به سلاح های سرد و همراه داشتن آن ها به ویژه برای افرادی که آستانه تحمل و صبر آنها پایین است، رفتاری پرخطر است که ممکن است ضایعات جبران ناپذیری داشته باشد.

جیب بری تحت عنوان مسافر بر شخصی

عمومی دریافتند دو نفر از سارقان جیب بری تحت عنوان مسافر کنشی اقدام سابقه دار و حرفه ای جیب بر و همچنین



ایجاد گشت های نامحسوس در مناطق آلوده شهر و ایستگاه های و ساطع نقلیه سارقان را شناسایی و طی یک عملیات

دو سارق جیب بر که تحت عنوان مسافر بر شخصی اقدام به جیب بری در شهرستان سنندج می کردند، توسط کار آگاهان پلیس آگاهی دستگیر و روانه زندان شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث فارس از اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا، سرهنگ احمدی تبار رئیس پلیس آگاهی استان کردستان با اعلام خبر فوق تشریح کرد: به منظور شناسایی و دستگیری سارقان جیب بر در تاریخ ۲۸ اردیبهشت امسال پلیس آگاهی مانور عملیاتی مبارزه با جیب بری و کشف سرقت را در سطح شهرستان سنندج به مرحله اجرا گذاشته که در نتیجه کار آگاهان با پیگیری پرونده های

غافلگیرکننده خودروی آنها را متوقف و متهمان را دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند.

سرهنگ احمدی تبار در ادامه اضافه کرد: در بازجویی های اولیه سارقان منکر هرگونه سرقتی شدند اما هنگامی که شکات متهمان را مورد شناسایی قرار دادند، سارقان به ناچار لب به اعتراف گشوده و در مجموع به انجام ۱۸ فقره جیب بری با همدستی ۲ نفر دیگر اقرار کردند. با هدایت سارقان، کار آگاهان موفق شدند یکی از همدستان را در مخفیگاهش دستگیر نمایند. لازم به ذکر است تحقیقات جهت شناسایی متهم دیگر و کشف دیگر جرائم احتمالی همچنان ادامه دارد.

خوردن هم راه و روش دارد

فرصت تهیه غذاهای خانگی برای افرادی که تا دیر وقت خارج از خانه کار می کنند بسیار محدود است. گاهی اغلب این افراد مجبورند وعده های غذایی شان را در رستوران محل کار یا فست فودها و غذاخوری های خارج از



خانه صرف کنند. اما پرسش اینجاست، اگر غذا خوردن در بیرون از خانه به صورت یک عادت روزمره در آید چه پیش خواهد آمد؟ معمولاً غذاهایی که در خارج از خانه طبخ می شوند در حجم زیاد و برای افراد زیادی با ذائقه های متفاوت تهیه می شود. برای ارضای این ذائقه ها رقابت در خوش طعم کردن غذا با کره، سس های چرب، نمک و ادویه جات اشتها برانگیز زیاد می شود و این امر می تواند چاقی، اضافه وزن، افزایش کلسترول خون، دیابت، فشار خون، شیوع بیماری های قلبی - عروقی و معلولیت های ناشی از سکنه های قلبی و مغزی را به دنبال داشته باشد. از سوی دیگر وقتی غذا در حجم زیاد تهیه شود، ممکن است مواردی مانند شستشوی بهداشتی مواد اولیه، پخت کامل غذا، کنترل حرارت در حین سرخ کردن و لزوم تعویض روغن سرخ کردنی مورد غفلت قرار گیرد و غذا ناسالم و فاقد مغذی شود. گاهی نیز عدم رعایت نکات بهداشتی در جریان تولید غذا می تواند در مصرف کننده اسهال ساده تا مسمومیت های شدید و ابتلا به انواعی از انگل ها را به دنبال داشته باشد. بنابراین هنگامی که شما بیرون از خانه حتی در رستوران محل کار خود غذایی می خورید نمی توانید مزه غذا را نشانه کیفیت آن بدانید یا کیفیت پخت و سلامت و بهداشت غذای خود را بسنجید یا میزان کالری آن را به طور دقیق حساب کنید. بنابراین اگر مجبور هستید در خارج از خانه غذا بخورید و در عین حال هم تندرست و شاداب باشید، با نشاط به نظر برسید و وزن متعادلی هم داشته باشید با استفاده از روش هایی ساده می توانید میل به غذا خوردن را در خود مهار کنید و با انتخاب صحیح در رستوران محل کار خود غذا نسبتاً مناسبی صرف کنید.

چه باید کرد؟ - غذا خوردن با عده ای از دوستان و همکاران موجب می شود که ما گاهی از رژیم خود دور شویم. بنابراین هنگام انتخاب غذا و در بایستی را کنار بگذارید و بگویید رژیم دارید و باید غذا کم بخورید. - نیم ساعت قبل از شروع غذا یک لیوان آب بنوشید. این عمل هم به هضم غذا کمک می کند و هم این که موجب احساس سیری در شما می شود. - در زمان شروع غذا، سالاد سبزیجات بدون سس مایونز بخورید. برای چاشنی سالاد از ماست کم چرب، آلبیو یا آبغوره استفاده کنید. اگر هم تنها سس مایونز در دسترس بوده جای ریختن سس روی سالاد، ابتدا چنگال خود را به

مرد خسیس به زنش خرجی نمی داد

زنی به دادگاه خانواده آمد و گفت: شوهرم اصلاً به من خرجی نمی دهد به همین دلیل از این وضع خسته شده ام و نفقه طی این ۲ سال زندگی مشترکم را خواهانم.

به گزارش فارس، زنی با مراجعه به دادگاه خانواده شهید محلاتی دادخواست نفقه خود را به قاضی یکی از شعب ارایه کرد.

این زن جوان در حضور قاضی شعبه ۱۳۳۵ این مجتمع قضایی خانواده گفت: شوهرم اصلاً به من خرجی نمی دهد به همین دلیل از این وضع خسته شده ام و نفقه طی این ۲ سال زندگی مشترکم را خواهانم.

وی اضافه کرد: شوهرم بسیاری فکراست و فکر می کند زندگی همینطور می گذرد؛ هر گاه وسیله ای برای خانه از پس انداز خود می خرم مبلغ خرج کرده را به من باز نمی گرداند؛ در حقیقت حتی یک ریال هم به من روا ندارد.

وی با اشاره به اینکه فرزندی نداریم و شوهرم بسیار خسیس است، افزود: نفقه ام را از شوهرم می خواهم و به دلیل اینکه آن را پرداخت نکرده است به دادگاه آمده ام تا با زور حکم را بگیرم.

زن بار دیگر در برابر قاضی این پرونده لب به سخن گشود و با بیان اینکه شوهرم به غیر از تأمین نفقه مشخص باید نفقه ۲ سال گذشته را نیز بپردازد، اظهار داشت: حاضر هر کاری که شوهرم بخواهد انجام دهم ولی او نفقه مرا بپردازد؛ می دانم شوهرم در ازای درخواست نفقه من درخواست جدایی را می دهد ولی با این حال من نفقه ام را می خواهم.

مرد در دادگاه خانواده حاضر شد و با بیان اینکه من وضع مالی خوبی ندارم که همسرم آنقدر درخواست مبالغ زیاد را می کند، گفت: چنانچه همسرم بیشتر از این روی درخواستش تاکید کند، من نیز درخواست طلاق داده و سریع از او جدا می شوم.

وی با اشاره به اینکه همسرم با آمدن به دادگاه زندگی ۲ ساله مان را خراب کرد، افزود: همسرم حاضر نیست کوتاه بیاید و کمی به وضع من فکر کند، بنابراین من هم تنها به خودم فکر می کنم و نفقه همسرم را نمی پردازم. زن بار دیگر بیان کرد: نفقه ام را می خواهم و حاضرم برای گرفتن نفقه ام، مهریه ام که ۱۴ سکه بهار آزادی است را به شوهرم ببخشم.

قاضی این شعبه بعد از صحبت های زن و مرد، مرد را محکوم به پرداخت نفقه زن کرد همچنین هر دو را به مصالحه دعوت کرد.

در پی بروز اشکال فنی صورت گرفت؛ آتش سوزی در پالایشگاه آبادان

بروز اشکال فنی در یکی از واحدها سبب ایجاد آتش سوزی در پالایشگاه آبادان شد.

به گزارش فارس از آبادان، در جریان افتتاح فاز سوم واحد بنزین سازی پالایشگاه آبادان که با حضور محمود احمدی نژاد صورت گرفت بروز اشکال فنی منجر به ایجاد آتش سوزی در یکی از واحدهای این پالایشگاه شد.

با اقدام سریع دست اندرکاران، آتش سوزی مهار شده است. برپایه گزارش، این حادثه هیچگونه وقعه ای در برنامه های رئیس جمهوری ایجاد نکرده است.

وقوع این حادثه که ۶ مجروح به دنبال داشته دود غلیظی در پالایشگاه و بخش گسترده ای از شهر آبادان پراکنده کرد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای قدرت اله اسدی دولت آباد دارای شناسنامه شماره ۹۳۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۰/۶۲ ش ز از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خانم منک عنبر نبی زاده به شناسنامه ۲۳۳ در تاریخ ۹۰/۷/۱۶ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گشته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک پسر به نام مهدی اسدی دولت آباد به شماره شناسنامه ۱۱م متولد ۱۳۶۱ فرزند متوفی و همسر نام قدرت اله اسدی دولت آباد به شماره شناسنامه ۹۳۸ متولد ۱۳۳۷ همسر متوفی و پدر به نام باباجان نبی زاده به شماره شناسنامه ۴۴ متولد ۱۳۰۹ پدر متوفی و لا غیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت در یک ماه یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزداو باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. شماره: ۱۸۰۹۳/الف ۹۰/۲۲۳۴ رئیس شعبه شورای حل اختلاف ویژه زندان حوزه قضایی ممسنی

آگهی تغییرات شرکت شریان سبز دوان سهامی خاص به ثبت ۸۸۲ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۲۶۰۰۲

برابر صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۰/۷/۲۸ برابر صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه و هیات مدیره مورخ ۹۰/۷/۲۴ و به استناد نامه شماره ۲۳۳۴۱۷ مورخ ۹۰/۷/۲۶ ادره تعاون شهرستان کازرون تصمیاتی به شرح ذیل حاصل گردید.

- ۱- نوع شرکت از سهامی خاص به شرکت تعاونی تغییر یافت.
- ۲- اساسنامه جدید شرکت در ۵۲ ماده و ۲۶ تبصره به تصویب مجمع رسید.
- ۳- سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیون ریال به مبلغ ده میلیون و پانصد هزار ریال افزایش یافت که یک سوم آن معادل سه میلیون و پانصد هزار ریال به شماره حساب ۶۸۱/۱۶۴۵۱۸۱/۲۴۰۲۰۰۱۶۸۱ ریالی که توسعه تعاون پرداخته و بقیه در تعهد سهامداران می باشد و تعداد اعضا شرکت از سه نفر به هفت نفر افزایش و تعداد کل سهام شرکت به یکصد و نام عادی به ارزش هر سهم به مبلغ یکصد و پنج هزار ریال می باشد.
- ۴- به موضوع فعالیت شرکت موارد ارائه آموزش در زمینه کشاورزی - ترویجی فنی مهندسی - تأمین نهاده - سموم - بنر - کودهای آلی - بیولوژیک و شیمیایی و تهیه گل و گیاه اضافه گردید و ماده مربوط به اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
- ۵- کورش خلیلی به سمت رئیس هیات مدیره و سولماز خلیلی به سمت نایب رئیس هیات مدیره و داریوش خلیلی به سمت منشی هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند و ماندانا ثابت خارج از اعضای هیات مدیره به عنوان مدیر عامل برای مدت دو سال انتخاب گردید و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی از قبیل چک - سفته و برات و قراردادها با امضا کورش خلیلی و ماندانا ثابت و مهر شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی و نامه ها با امضا ماندانا ثابت و مهر شرکت معتبر خواهد بود ضمناً جواد خلیلی عضو علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب شد.
- ۶- دل آرا خلیلی و خیراله حسینی به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال میال انتخاب گردیدند. شماره: ۱۹۰۰/الف ۹۰/۳/۴-۵۰۰۲ شماره: ۹۰/۲۲۴۱

محمدرضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای قدرت اله اسدی دولت آباد دارای شناسنامه شماره ۹۳۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۰/۶۳ ش ز از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا اسدی دولت آباد به شناسنامه ۵۹۱۸۱۶/۲۳۰ در تاریخ ۹۰/۷/۱۶ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گشته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به قدرت اله اسدی دولت آباد به شماره شناسنامه ۹۳۸ متولد ۱۳۳۷ پدر متوفی و لاغیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت در یک ماه یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزداو باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. شماره: ۱۸۹۴/الف ۹۰/۲۲۳۴ رئیس شورای حل اختلاف ویژه زندان حوزه قضایی ممسنی

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

خانم معصومه باقری با تسلیم دو برگ استنهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱۶ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به یک سهم مشاع از ۱۲ سهم بدون ثمن اعیانی آن از ۵ دانگ به انضمام یک سهم مشاع از ۱۲ سهم یک دانگ دیگر از شش دانگ یک باب خانه به پلاک ۱۵۷/۴۴۳ واقع در قطعه ۷ بخش ۷ فارس کازرون که در صفحه ۳۳۴ دفتر ۳۸ ذیل ثبت شماره ۱۰۷ به نام وی ثبت و سند مالکیت به شماره جایی ۲۱۸۳۲ صادر و مرقفب گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. شماره: ۵۰۳۲۲-۹۰/۳/۴-۹۰/۲۲۴۲ محمدرضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای قدرت اله اسدی دولت آباد دارای شناسنامه شماره ۹۳۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۰/۶۱ ش ز از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آقای یحیی اسدی دولت آباد به شناسنامه ۵۹۱۸۱۶/۴۲۲ در تاریخ ۹۰/۷/۱۶ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گشته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به پدر به نام قدرت اله اسدی دولت آباد به شماره شناسنامه ۹۳۸ متولد ۱۳۳۷ و یک همسر به نام طاهره براتی دولت آباد به شماره شناسنامه ۴۲۲۰۱۴۹۲۳۶ متولد ۱۳۵۹ همسر متوفی و لاغیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت در یک ماه یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزداو باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. شماره: ۱۸۵/الف ۹۰/۲۲۳۴

رئیس شعبه ویژه زندان حوزه قضایی ممسنی